PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS

Estado do Parana

Exercicio. 2016

i
Eiltros
Orgéo - 01
Empenho Data
06/01/2016
31 06/01/2016
33 06/01/2016
29/01/2016
435 29/01/2016
436 29/01/2016
437 29/01/2016
438 29/01/2016
439 29/01/2016

Credor

557 BOEING & ROCHA LTDA

44 BRASIL TELECOM SA

1FOLHA DE PAGAMENTO

1FOLHA DE PAGAMENTO
87 PREVIDENCIA SOCIAL - MPASE INSS
87 PREVIDENCIA SOCIAL - MPASE INSS
87 PREVIDENCIA SOCIAL - MPASE INSS

n° Empenhos Emitidos: 7

Comentérios

Contabilidade - 2.3.06.

Empenhos Emitidos no Periodo de 01/01/2016 a 31/01/2016

Red. Programética Fonte
6 01.001.01.031.0001.2.001.3.3.90.39.00.00. 01001
6 01.001.01.031.0001.2.001.3.3.90.39.00.00. 01001

Empenhado no dia:
1 01.001.01.031.0001.2.001.3.1.90.11.00.00. 01001
1 01.001.01.031.0001.2.001.3.1.90.11.00.00. 01001
2 01.001.01.031.0001.2.001.3.1.90.13.00.00. 01001
2 01.001.01.031.0001.2.001.3.1.90.13.00.00. 01001
2 01.001.01.031.0001.2.001.3.1.90.13.00.00. 01001

Empenhado no dia:

Anulado na Entidade:

Empenhado L iquido na Entidade:

Total Empenhado:
Total Anulado:
Total Empenhado Liquido:

Valor

3.713,50
368,87

4.082,37

22.255,23
7.129,15
501,94
4.171,67
1.497,10
35.555,09
0,00
39.637,46

39.637,46
0,00
39.637,46
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